De conformidad con lo previsto en el articulo 82 de la Ley del Mercado de Valores, Sacyr, S.A.

comunica a esa CNMV la siguiente

INFORMACION RELEVANTE

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacion con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 29 de marzo de 2012, con
nimero de registro 160.924, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones correspondientes al duodécimo trimestre de vigencia del citado contrato, (desde el 16
de enero de 2015 hasta el 16 de abril de 2015 ambos inclusive) de acuerdo con lo dispuesto en la
Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 3/2007 de 19 de diciembre, de la Comision
Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

‘ RESUMEN
CAMBIO
TITULOS IMPORTE MEDIO

Saldo inicial 12 T 467.000 566.505,36

Compras 2.617.782 -10.424.328,59 3,982

Ventas 2.938.995 11.665.597,54 3,969

Saldo Actual 145.787 1.807.774,31

. . POSICION
FECHA OPERACION N° TITULOS PRECIO EFECTIVO A LA
MEDIO FECHA
Inicial 12T
15-ene-2015 467.000

C 16-ene-2015 7.000 3,26800 -22.911,99 474.000
V 16-ene-2015 7.000 3,27986 22.932,35 467.000
C 19-ene-2015 4.000 3,41500 -13.666,65 471.000
V 19-ene-2015 4.000 3,33125 13.309,08 467.000
C 20-ene-2015 5.000 3,42800 -17.161,13 472.000
V 20-ene-2015 5.000 3,43920 17.174,85 467.000
C 21-ene-2015 6.000 3,40733 -20.474,94 473.000
V 21-ene-2015 5.000 3,43640 17.160,86 468.000
C 22-ene-2015 16.500 3,43509 -56.700,75 484.500
\% 22-ene-2015 19.000 3,54558 67.314,32 465.500
C 23-ene-2015 9.500 3,39726 -32.297,32 475.000
V 23-ene-2015 6.000 3,35550 20.120,76 469.000




C 26-ene-2015 2.000 3,24700 -6.499,60 471.000
V 26-ene-2015 9.500 3,48590 33.097,22 461.500
C 27-ene-2015 2.000 3,40600 -6.817,65 463.500
V 27-ene-2015 2.000 3,39100 6.776,36 461.500
C 28-ene-2015 2.000 3,35650 -6.703,30 463.500
V 28-ene-2015 2.000 3,27040 6.532,58 461.500
C 29-ene-2015 2.000 3,20100 -6.407,59 463.500
V 29-ene-2015 2.000 3,26100 6.516,40 461.500
C 30-ene-2015 2.000 3,32500 -6.660,30 463.500
V 30-ene-2015 2.000 3,35000 6.694,38 461.500
C 2-feb-2015 8.500 3,15359 -26.842,09 470.000
V 2-feb-2015 5.000 3,27140 16.340,63 465.000
C 3-feb-2015 2.000 3,40600 -6.817,65 467.000
V 3-feb-2015 2.000 3,41500 6.819,68 465.000
C 4-feb-2015 1.000 3,46000 -3.465,17 466.000
V 4-feb-2015 1.000 3,47000 3.464,83 465.000
C 5-feb-2015 1.000 3,39500 -3.400,16 466.000
V 5-feb-2015 6.000 3,53750 21.207,94 460.000
C 6-feb-2015 6.527 3,63877 -23.763,00 466.527
V 6-feb-2015 94.474 3,64422 344.138,63 372.053
V 9-feb-2015 20.000 3,65080 72.954,14 352.053
C 10-feb-2015 2.000 3,66250 -7.335,38 254.053
V 10-feb-2015 32.000 3,70476 118.483,81 322.053
C 11-feb-2015 12.500 3,59000 -44.895,49 334.553
V 11-feb-2015 7.500 3,74167 28.049,11 327.053
C 12-feb-2015 52.500 3,70329 -194.501,83 379.553
V 12-feb-2015 67.559 3,70272 250.046,27 311.994
C 13-feb-2015 5.000 3,73550 -18.689,52 316.994
V 13-feb-2015 85.000 3,79186 322.171,89 231.994
C 16-feb-2015 32.500 3,80992 -123.877,64 264.494
V 16-feb-2015 31.590 3,86504 122.041,52 232.904
C 17-feb-2015 26.677 3,77876 -100.852,46 259.581
V 17-feb-2015 48.512 3,79985 184.255,58 211.069
C 18-feb-2015 7.500 3,85000 -28.893,17 218.569
V 18-feb-2015 42.500 3,86927 164.378,81 176.069
V 19-feb-2015 40.000 3,90475 156.125,34 136.069
C 20-feb-2015 22.500 3,86607 -87.036,39 158.569
V 20-feb-2015 42.500 3,91235 166.215,40 116.069
C 23-feb-2015 7.500 3,97467 -29.828,30 123.569
V 23-feb-2015 52.500 3,98524 209.167,44 71.069
V 24-feb-2015 20.000 4,03288 80.608,53 51.069
C 25-feb-2015 16.000 4,02709 -64.470,81 67.069
V 25-feb-2015 16.000 4,04934 64.758,70 51.069
C 26-feb-2015 5.000 4,13000 -20.657,67 56.069
V 26-feb-2015 25.000 4,15680 103.872,27 31.069
C 27-feb-2015 52.500 3,99419 -209.776,58 83.569
V 27-feb-2015 37.500 4,01833 150.629,55 46.069
V 2-mar-2015 20.000 4,10500 82.055,45 26.069
C 3-mar-2015 19.500 4,07962 -79.582,42 19.500
V 3-mar-2015 7.500 4,07067 30.511,59 38.069




C 4-mar-2015 20.000 4,00750 -80.184,69 58.069
V 4-mar-2015 7.500 4,02400 30.170,95 50.569
C 5-mar-2015 10.000 4,03715 -40.395,99 60.569
V 5-mar-2015 20.569 4,05406 83.352,57 40.000
C 6-mar-2015 55.000 4,07321 -224.094,81 95.000
V 6-mar-2015 57.500 4,07635 234.331,80 37.500
C 9-mar-2015 62.919 4,08861 -257.319,26 100.419
V 9-mar-2015 62.919 4,09007 257.256,56 37.500
C 10-mar-2015 61.132 4,05432 -247.950,06 98.632
V 10-mar-2015 61.132 4,06184 248.207,06 37.500
C 11-mar-2015 47.500 4,01515 -190.801,00 85.000
V 11-mar-2015 20.000 4,06213 81.193,45 65.000
C 12-mar-2015 57.500 4,02396 -231.452,08 122.500
V 12-mar-2015 57.500 4,02897 231.575,92 65.000
C 13-mar-2015 25.000 4,01430 -100.409,35 90.000
V 13-mar-2015 15.000 4,02200 60.307,24 75.000
C 16-mar-2015 30.000 4,00942 -120.332,37 105.000
V 16-mar-2015 7.500 4,03033 30.213,79 97.500
C 17-mar-2015 110.000 3,91234 -430.519,93 207.500
V 17-mar-2015 2.500 4,00000 9.993,89 205.000
C 18-mar-2015 27.500 3,86973 -106.460,95 232.500
V 18-mar-2015 20.000 3,90438 78.062,15 212.500
C 19-mar-2015 80.000 3,89927 -312.036,08 292.500
V 19-mar-2015 60.000 3,93317 235.914,36 232.500
C 20-mar-2015 40.000 3,89656 -155.922,07 272.500
V 20-mar-2015 90.000 3,92772 353.379,89 182.500
C 23-mar-2015 105.000 3,95466 -415.325,82 287.500
V 23-mar-2015 105.000 3,95670 415.333,44 182.500
C 24-mar-2015 80.000 3,98188 -318.628,33 262.500
V 24-mar-2015 110.000 3,98396 438.131,51 152.500
C 25-mar-2015 70.000 4,00377 -280.343,98 222.500
V 25-mar-2015 70.000 4,00779 280.464,22 152.500
C 26-mar-2015 42.500 3,91577 -166.475,16 195.000
V 26-mar-2015 5.000 3,95250 19.750,31 190.000
C 27-mar-2015 82.500 3,92843 -324.191,13 272.500
V 27-mar-2015 82.500 3,93315 324.399,29 190.000
C 30-mar-2015 200.000 3,96326 -792.807,66 390.000
V 30-mar-2015 200.000 3,96910 793.642,35 190.000
C 31-mar-2015 149.148 3,93339 -586.806,65 339.148
V 31-mar-2015 79.332 3,93746 312.266,16 259.816
C 1-abr-2015 169.969 3,89925 -662.903,46 429.785
V 1-abr-2015 164.336 3,90684 641.924,32 265.449
C 2-abr-2015 107.000 3,93719 -421.324,58 372.449
V 2-abr-2015 235.816 3,96337 934.413,44 136.633
C 7-abr-2015 133.044 4,13327 -550.045,32 269.677
V 7-abr-2015 163.044 4,13397 673.848,50 106.633
C 8-abr-2015 93.040 4,18239 -389.260,90 199.673
V 8-abr-2015 113.040 4,19397 473.941,15 86.633
C 9-abr-2015 90.000 4,18755 -376.974,35 176.633
\% 9-abr-2015 105.000 4,19400 440.253,13 71.633




C 10-abr-2015 96.476 4,16921 -402.344,15 168.109
V 10-abr-2015 50.172 4,20605 210.954,11 117.937
V 13-abr-2015 41.000 4,16787 170.827,25 76.937
C 14-abr-2015 63.850 4,12418 -263.410,48 140.787
V 14-abr-2015 30.000 4,14375 124.262,11 110.787
C 15-abr-2015 90.000 4,16431 -374.881,85 200.787
V 15-abr-2015 90.000 4,16935 375.143,83 110.787
C 16-abr-2015 80.000 4,12039 -329.739,18 190.787
V 16-abr-2015 45.000 4,13811 186.156,54 145.787

Madrid, 17 de abril de 2015




